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eXmart Content yayıncılıkta dijital dönüşünüm sağlanabilmesi için 
kuruluşların mevcut ya da yeni üretilen dijital içeriklerinin yüksek kali-
tede, otomatik olarak yapısallaştırılmasını, etiketlenmesini ve son kul-
lanıcı gereksinimlerine uygun olarak farklı dağıtım kanalları için farklı 
biçimlere dönüştürülmesini sağlayan bir yazılımdır. 
Yapısal olmayan dijital içeriklerin XML Workflow mimarisi çerçeve-
sinde açık ve yaygın bir standart olan XML işaretleme dili tabanlı bir 
dosya standardına dönüştürülmesi, “Single Source of Truth” ilkesine 
göre saklanması ve diğer çok kanallı yayıncılık süreçlerine girdi olarak 
sağlanması kuruluşlar için en zorlu süreçlerden birisidir. Birçok yayı-
nevi ve yayımcı kuruluş altyapı problemleri, teknik bilgi ve bilgi işlem 
desteği yetersizliği vb. çeşitli zorluklardan dolayı geleneksel-basılı ya-
yıncılık faaliyetlerine devam etmekte, sektörde yaşanması gereken 
dijital dönüşüm gerçekleşememektedir.
eXmart Content yapay zekâ destekli altyapısı ve Microsoft / Office 365 
ürünleri ile entegre yapısı sayesinde kuruluşlar için uçtan uca XML 
Workflow mimarisini tesis etmekte, dijital yayıncılığa geçiş yapmak 
isteyen her türden kuruluşa büyük kolaylık sağlayarak yayıncılıkta 
dijital dönüşümü mümkün kılmaktadır.
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Tüm İşlemler için 
Tek Platform

Yazarlar, editörler, dizgiciler gibi tüm içerik üreticiler ve bilgi 
çalışanlarının aşina oldukları, dünyanın en yaygın kelime işlemci 
uygulaması olan Microsoft Word kullanarak dijital yayıncılık yaşam 
döngüsü kapsamındaki tüm işlemleri yerine getirin!
Microsoft Office Add-in Development teknolojisi ile geliştirilen eXmart 
Content Microsoft Word ile tümleşik çalışabilme yeteneği sayesinde 
kullanım kolaylığı, kullanıcı memnuniyeti ve düşük maliyet avantajı 
sağlar. Farklı uygulama ya da editör yazılımına gerek duymaksızın 
tüm bilgi çalışanlarına kesintisiz birlikte çalışma ortamı sunar.
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Gerçeğin Tek Kaynağını 
Keşfedin

Office 365 ve Azure ile 
Bulutun Gücü Sizinle

eXmart Content sayesinde üretilen ve yapısal hale dönüştürülen 
içeriklerinizi kendi kuruluşunuzda “Single Source of Truth” ilkesine 
uygun ve ek efor harcamaksızın farklı kanallar ve bilgi ortamları için 
dağıtıma hazır bir şekilde bulundurun. İçerik yönetiminizi doküman 
seviyesinden içerik ve bileşen seviyesine çıkarın. Basıma, yayıma ve 
dağıtıma yetkili olduğunuz içeriklerinizi abonelerinize çevrimiçi bir 
hizmet olarak (Content as a Service) sunarak pazar payınızı artırın.

eXmart Content hangi düzeyde olursa olsun kuruluşunuzun mevcut 
Microsoft/Office 365 aboneliği çerçevesinde çalışabilmektedir. 
Bundan dolayı eXmart Content çözümünü ek bir lisanslama 
bütçesi oluşturmaksızın kullanabilir, maliyet ve rekabet avantajı 
sağlayabilirsiniz.
eXmart Content, akıllı bulut hizmetleri sunan Microsoft/Office 365 
ve Azure Bulut altyapısı sayesinde güvenlik, genişleyebilirlik ve 
ölçeklenebilirlik ilkeleri temelinde kuruluşunuzun ihtiyaçlarına göre 
kolayca yapılandırılabilme esnekliğine sahiptir.
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İçerik Yönetim Sisteminize 
(CMS) Entegre

eXmart Content içerik veri tabanları ve sistemlerine (CMS) ile kolayca 
entegre edilebilir bir yapıda tasarlanmıştır. Sahip olduğu hazır REST API 
uçları sayesinde ek bir lisanslama bütçesi oluşturmaksızın Microsoft/
Office 365 aboneliğiniz kapsamında SharePoint içerik yönetimi 
sistemine geçiş yapabilirsiniz. 
SharePoint içerik yönetim sistemi ve iş birliği platformu sayesinde 
içeriklerinize güvenli bir şekilde erişim sağlayabilir, eXmart Content 
çözümünü dijital yayıncılık iş sürecinize kolayca dahil edebilirsiniz. 
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Çoklu Kanal Çoklu Biçim 
Mimarisi
eXmart Content ile yapısallaştırılan içeriğinizi çoklu kanal ve çoklu 
biçim (multi channel multi format) mimarisine ve kurumsal stil/
biçim kılavuzunuza uygun olarak; HTML5, EPUB, DAISY (sesli içerik) 
biçimlerine otomatik olarak dönüştürebilirsiniz. 
Tek bir tıklama ile tam kullanıcı deneyimine sahip dijital içerik ve 
yayınlar üretin; dijital kütüphaneler, üniversiteler, küresel dijital 
mağazalar gibi farklı bilgi ortamlarında ulusal/uluslararası standartlara 
uygun olarak paylaşımını sağlayın.

On-Premise ve 
Cloud Çalışma

eXmart Content sahip olduğu yeni nesil teknolojik altyapısı sayesinde 
Microsoft/Office 365 ile hem yerel/masaüstü hem de tarayıcı tabanlı 
online kullanımı desteklemektedir. Gerek Microsoft Word masaüstü 
sürümü gerekse de tarayıcı tabanlı Microsoft Office Word 365 online 
platformu ile aynı doküman üzerinde paralel olarak çalışabilir; zaman, 
mekân ve cihaz ayrımı yapmaksızın yapısallaştırma, dönüşüm ve 
düzenleme işlemlerinin tümünü yerine getirebilirsiniz.
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Yapay Zekâ ile 
Güçlenin

eXmart Content’in kamu kaynakları tarafından desteklenen 
Ar-Ge ve İnovasyon çalışmaları sonucu geliştirilen yapay zekâ destekli 
akıllı arama-tarama ve çıkarım motoru ile yapısal olmayan dijital 
içeriklerinizin yüksek kalitede ve en detay seviyede yapısallaştırılmasını 
ve etiketlenmesini sağlayın.

Kodlama Yapmaksızın 
Uyarlayın
Doküman türünüzün ve/veya doküman yapısının değişmesi artık 
sorun değil! 
eXmart Content kuruluşunuzda ortaya çıkan güncel gereksinimlere 
ilişkin tanımlamaların yetkili iş kullanıcısı tarafından herhangi bir 
kodlama/derleme işlemine ve IT danışmanlığına ihtiyaç duymadan 
yerine getirilebilmenizi sağlayan kolay uyarlanabilir bir yapıya sahiptir.
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Kullanım Alanları
eXmart Content dijital yayıncılığa geçiş yapmak isteyen yayınevleri, 
kamu kurumları, şirketler, üniversiteler ve kütüphaneleri de içeren 
her türden yayımcı kuruluşun basıma ve yayıma yetkili oldukları 
her türden dokümanın dijitalleştirilmesi ve tam kullanıcı deneyimi 
sağlanarak yayımlanması süreçlerinde büyük kolaylık sağlayarak 
yayıncılıkta dijital dönüşümü mümkün kılmaktadır.
eXmart Content, dijital yayıncılık yaşam döngüsü kapsamında 
aşağıdaki doküman türlerini desteklemektedir:

Kitap

Makale

Teknik ve Hukuki Doküman

Akademik ve Bilimsel Kılavuz

Ürün/Kullanıcı Kılavuzu ve El Kitabı

Ürün/Hizmet Standardı ve Patent Dokümanı

Bülten, Rapor ve Strateji Dokümanı

Sözleşme ve Şartname
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